

خیلواکی



استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

چهارشنبه ۰۶ مارچ ۲۰۲۴

انارگل خوستی

## از این نوده پیوند نکنید!

با آمد آمد بهار، دشت و بیابان با زنده شدن سبزه و شقایق، لاله و نرگس و سنبل؛ رنگ بدل نموده و با جامه رنگین ملبس می گردند. همچنان دهقان و باغبان از یک سو به نهال شانی و کشت نمودن تخم های بذری مصروف می شوند و از طرف دیگر به سراغ نهال های ثمردار و گل های متنوع که در خزان پیوند نموده بودند، میروند تا حاصل زحمات شان را ملاحظه نمایند.

نوشتن این مقدمه دلیلی دارد، زیرا از کودتای خائنین، یعنی خلقی ها و پرچمی ها که بهاران مردم این سر زمین را به خاک و خون مبدل ساختند، مرا مانند اکثریت مردم داغیده این سرزمینم با آمدن بهاران سر و کاری نبوده است.

دلیل نوشتن این مضمون تحت عنوان **از این نوده پیوند نکنید**، خواندن مضمونی تحت عنوان ("**کوچه ما" که کوچه ما نبود**) می باشد. زیرا من سچه ترین وبسایت را همین وبسایت استقلال میدانم و به همین منظور با وجود سواد ناکافی، اما عشق پایان ناپذیر که به افغانستان عزیز دارم، با خاطر جمع، چیز چیزی از انزجار درونی ام را که در مقابل خلقی ها و پرچمی های خائن دارم، و هم وبسایت های که به این وطنفروشان زمینه را مساعد ساخته اند تا با تبلیغات شان زهر به کام ما بریزند، بنویسم.

امروز مشاهده نمودم که هموطن محترمی که در نویسندگی مهارت دارند و هم از خلال نوشته هایشان به صورت بسیار روشن معلوم می شود که معلومات قابل ملاحظه در باره حوادث جانگداز وطن دارند، یک مضمون در مورد نوشته های شخص معلوم الحالی بنام اکرم عثمان نوشته اند، اما با وجودیکه مضمون فوق الذکر بسیار مقبول نوشته شده است، اما مورد قبول من نیست.

اکرم عثمان مربوط به یک خانواده محترم می باشد، طوریکه قبلاً نیز ذکر نموده ام، بعضاً در بین خانواده های محترم نیز یک عضو آن از راه راست منحرف می شود. در خانواده محترم عثمان،

عضو منحرف شده همین اکرم عثمان است که به عضویت حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم درآمد و تا آخرین لحظه حیات به آن حزب وفادار ماند.

از قرار معلوم نویسنده خوب بود، اما من کم سواد هیچ گاه حاضر نشده ام و نمی شوم که آثار وی را مطالعه نمایم. زیرا خائن، خائن است ولو که نویسنده خوب و دارای دانش عالی باشد. وی هیچگاهی از آن حزب رو نگشتاند و تا آخر به آن حزب وفادار ماند.

امیدوار هستم که هموطن محترم حمید انوری، از این کوچه پر خوف و خطر بار دگر گذر نکنند، جمله را که ایشان نشانی نموده اند، معنی اش بسیار واضح است؛ اکرم عثمان از جمله سر سپردگان میراکبر خیبر و ببرک کارمل خائن بود و هیچ وقت از آن ها رو نگشتاند. شما با درایت که دارید به هیچ وجه جمله را غلط درک نکرده اید.

فلهذا از فرستادن درود و دعا به روح آن کمونیست لعین، حذر نمائید و درود و دعا را به روح شهدای راه آزادی بفرستید. گذر از کوچه شما شاید دارای مزایایی باشد، اما هرگز از کوچه اکرم عثمان نخواهم گذشت.